Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 176558 Vendedor: JHONATAN ALEXANDRO DE LIMA WALZ

Cliente: r\ctone: 41 39257661

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 10331 - Jhonatan
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123082 - PORTA BRANCA SEMI LAKA 70X210 LISA

123107 - PORTA BRANCA SEMI LAKA 60X210 LISA

123154 - BATENTE SEMI LAKA BRANCA
REGULAVEL DE 14 A 18 CM CABECEIRA 100CM

123161 - VISTA PARA BATENTE BRANCA SEMI
LAKA 7CM COM REGULAGEM 4CM CABECEIRA
100CM

97919 - DOBRADICA ACO CARBONO 3X2.1/2" SM
3521 CR (3.1/2X2.1/4)

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA JOEL PEDRINI 263 CURITIBA PR 81570500

- ENTREGA: 13-04-2023
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Tamanho

70x210

60x210

7cm

3x2.1/2"

Marca

Alamo

Alamo

Alamo

Alamo

Pado

42.001.589/0001-92 - CONNECTION CONST E INCORPORADORA LTDA

Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000

Quantidade

4apC

3PC

7PC

7PC

Data Emissao: 10/04/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 10/04/2023 1702

Péagina: lde1l
R$ Unitario Desc. R$ Total
367,76 0,00 1.471,04
339,86 0,00 1.019,58
301,87 0,00 2.113,09
199,57 0,00 1.396,99
37,71 0,00 263,97

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 45,97

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 6.310,64

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.
Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



